[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	27
	»
	   октября
	20
	20
	г.

	№
	114

	п.г.т. Приобье

	Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
         В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 25.10.2001 N137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Приобье от 28.12.2018г №653 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения Приобье»:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021г. для осуществления муниципального земельного контроля на территории    муниципального образования городское поселение Приобье, согласно приложению.

2. Разместить утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021г. на официальном сайте администрации городского поселения Приобье.
       3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя        главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения

                  Е.Ю.Ермаков